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Obecnie chcemy zaprosić do swojego zespołu Główną Księgową / Głównego

Księgowego.

Będziesz nie tylko realizować zadania księgowe, ale również pracować jako Manager

Projektu, koordynując zadania w zespole.

Jak pracujemy

Dołączysz do zespołu FK (Finanse i Księgowość), w którym pracuje już 10 osób. 

Każdy z nas obsługuje swoich klientów - czasami jednego klienta w większym zakresie, a

czasami kilku klientów w mniejszym zakresie. Zdarza się też, że kilka osób realizuje wspólnie

jeden projekt.  

Pracujemy zespołowo - pracę asystentów i konsultantów wspierają managerowie, a nad

efektywnym podziałem zadań czuwa dyrektorka. 

Usługi, które najczęściej realizujemy dla naszych klientów, to: 

pełna księgowość, 

nadzór, 

controlling,  

pełnienie roli Głównej/-go Księgowej/-go dla zespołu klienta. 

Celem naszej pracy jest nie tylko dbanie o poprawność i terminowość wykonywanych

zadań, ale też optymalizacja pracy i upraszczanie procesów. 

Kogo chcemy zaprosić do zespołu
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Masz minimum 3 lata doświadczenia w pracy na stanowisku Głównej/-ego Księgowej/-

ego (lub Zastępcy) lub Głównej/-go Specjalistki/-y ds. Sprawozdawczości

Finansowej.

Znasz obowiązujące przepisy podatkowe oraz umiesz je interpretować i stosować.

Umiesz planować czas pracy własnej i zespołu.

Umiesz podejmować strategiczne decyzje.

Pracujesz samodzielnie, dokładnie i systematycznie w wykonywaniu powierzonych

obowiązków.

Msz wykształcenie wyższe kierunkowe (finanse i rachunkowość, ekonomia, podatki i

skarbowość).

Marzymy o tym, abyś został/-a z nami na dłużej i z ambicją rozwijała się razem

z nami, by sięgać po kolejne kompetencje!

Jakie zadania chcemy powierzyć

Nadzór nad prowadzeniem pełnej księgowości Spółek z zakresu prawa handlowego

zgodnie z obowiązującymi przepisami rachunkowymi i podatkowymi.

Sporządzanie rocznych i okresowych sprawozdań finansowych

Nadzór nad rzetelną i kompletną ewidencją w księgach rachunkowych oraz

prawidłowością rozliczeń podatkowych

Przygotowanie deklaracji podatkowych

Raportowanie do instytucji zewnętrznych (US, GUS, NBP)

Współpraca z zewnętrznymi instytucjami finansowymi w zakresie prowadzonych

audytów i�kontroli

Przygotowywanie raportów, zestawień i analiz

Analiza i optymalizacja narzędzi oraz procesów księgowych

Zarządzanie kilkuosobowym zespołem klienta jak i projektowym.



Jakich efektów pracy oczekujemy

Zadowolenie naszego klienta. 

Wdrożone optymalizacje, usprawniające proces, który masz pod opieką. 

Dokładność, bezbłędność i terminowość wykonanej pracy.

Twój rozwój zawodowy, pozwalający na podejmowanie się coraz bardziej

odpowiedzialnych zadań. 

Jakie postawy i kompetencje zwykle pomagają nam osiągnąć oczekiwane efekty

Doświadczenie w pracy w firmie audytorskiej lub świadczącej usługi outsourcingu

księgowego.

Doświadczenie w pracy w przedsiębiorstwie produkcyjnym lub działającym w branży

deweloperskiej.

Posiadanie uznanych kwalifikacji w zakresie rachunkowości i finansów (certyfikacja SKwP

III i IV stopień, Biegły Rewident, ACCA).

Znajomość języka angielskiego umożliwiająca swobodną komunikację, w tym przede

wszystkim mailową.

Doświadczenie w pracy z klientem zewnętrznym.

Doświadczenie w pracy z systemami klasy ERP. 

Umiejętność pracy w zespole. 

Komunikatywność. 

Zaangażowanie. 

Umiejętność analitycznego myślenia. 

Organizacja własnej pracy i ustalania priorytetów. 

Uważność na szczegóły.  

Bardzo dobra znajomość pakietu MS Office. 



Co oferujemy

Elastyczny czas pracy - większość osób zaczyna pracę między godziną 7:00, a 10:00.

Zależy nam na tym, aby Twoje godziny pracy umożliwiały płynną współpracę, ale też

na tym, aby każda osoba w zespole pracowała w zgodzie ze swoim dobowym rytmem.  

Możliwość pracy przy różnorodnych projektach oraz poznania specyfiki wielu branż. 

Stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, umowę zlecenie lub długoterminową

współpracę B2B. 

Wynagrodzenie między 8000 - 10000 PLN Brutto UOP.

Duże możliwości rozwoju zawodowego - w naszej firmie mamy zdefiniowaną ścieżkę

rozwoju od stanowiska asystentki/-a, poprzez konsultantkę/-a, managerka/-a, aż po

dyrektorkę/-a. 

50% -100% dofinansowania do szkoleń i egzaminów branżowych. 

Pracę w przyjaznej atmosferze sprzyjającej wzajemnej współpracy, wymianie

doświadczeń i pomysłów. 

Wsparcie zespołu specjalistek/-ów i ekspertek/-ów (biegły rewident, doradca podatkowy,

radca prawny). 

Benefity: prywatna opieka medyczna, karta Multisport. 

Siedzibę firmy w centrum Poznania i piękne biuro, w którym będziesz mieć swoje

(ogromne) biurko!  

Zrobimy wszystko, co w naszej mocy, żeby proces rekrutacyjny był szybki i przyjemny!

1. Rozmowa telefoniczna (około 45 minut)

2. Spotkanie w biurze, połączone z testem (1,5 godziny)

3. Finalna rozmowa z przedstawicielem Zarządu (1 godzina)
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